
 

 
 

 

 

Kommuniké från extra bolagsstämma i VIMAB Group AB (publ) 
Idag, den 28 februari 2025, hölls en extra bolagsstämma i VIMAB Group AB (publ) (”Bolaget”) i Stockholm. 
Stämman beslutade att godkänna den riktade nyemissionen av aktier som Bolaget offentliggjorde genom 
pressmeddelande den 10 februari 2025. Nedan följer en sammanfattning av det beslut som fattades.  

Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut av den 10 februari 2025 om en riktad nyemission av 
högst 1 355 931 nya aktier till verkställande direktören Peter Fredell och styrelseledamoten Michael Sundin, 
innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 271 186,20 kronor.  

För varje tecknad aktie har erlagts 8,850 kronor, vilket motsvarar teckningskursen i den riktade emissionen som 
beslutades den 10 februari 2025, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 4 juni 2024, som har 
fastställts genom förhandlingar på armlängds avstånd med tilltänkta investerare. Genom den riktade 
nyemissionen tillförs Bolaget totalt 11 999 989,35 kronor före avdrag för emissionskostnader.   

För fullständiga villkor för den riktade nyemissionen hänvisas till kallelsen till extra bolagsstämman, vilken finns 
tillgänglig på Bolagets webbplats, https://investor.vimabgroup.com/bolagsstyrning/. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Peter Fredell, CEO peter.fredell@vimabgroup.com 

+46 705 77 25 95 

Anna Bonde, CFO anna.bonde@vimabgroup.com 

+46 733 54 71 34 

 

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser. 

 

Om VIMAB Group AB (publ) 

VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern bestående av tretton bolag verksamma inom energiservice-, 
industri- och miljöteknik. Företagets affärsidé är att leverera produkter och tjänster som tillför värde till våra 
kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra kunders arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer 
miljö- och energieffektiva verksamheter. Koncernen omsätter ca 350 MSEK och är noterade på Nasdaq First 
North Growth Market under kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är verksamt både i Sverige och internationellt 
med siktet inställt på stark tillväxt, vilken skall nås genom såväl organisk tillväxt som genom bolagsförvärv. 

 

 


